DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA O IDOSO:
A LONGEVIDADE SOB AMEAÇA de autoria de VIVIANNY BEATRIZ SILVA COSTA,
ROSEANE FERREIRA GOMES , SABRINA REBECA MARINHO MEDEIROS, foi publicado
nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6212

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6212